ACTA DE ADMESION, EVALUACI@N ¥ CALTFICACION DE OFERTAS DEL PROCEDKMEENTG EEE
' USELECCION LICITACION PUBLICA N° 11-2023-GRH/GRI-1 " :

ABQUESICI@M DE EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA;
"MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL
REGIONAL HERMELIO VALDIZAN DE HUANUCO — NIVEL TI1 — 1" — EQUIPAMIENTO SEGUNDA
ETAPA.

, fa cludad de Hudnuco, a los 08 dias dei mes de noviembre del 2023, en el local de la oficina de
abastecnmlento a las 09:10 horas, se unieron los miembros del comité de seleccnon designados mediante
FORMATO 04 RECON FORMACION DE COMITE DE SELECCION N° 251-2023- -GRH/GRA, de fecha 02 de octubre
det 2023, encargado de la preparacidn, conduccidn y realizacion del procedimiento de seleccion de
LICITACION PUBILICA N° 11-2023-GRH/GRI-2, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE
EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE LA
CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL REGIONAL HERMILIO
VALDIZAN DE HUANUCO — NIVEL 111 — 17 — EQUIPAMIENTO SEGUNDA ETAPA; a fin de iniciar Ia
apertura electrénica, admision, evaluacion y calificacion de ofertas;

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesaric que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de
los siguientes miembros:

Titalar-0b x| osrinniiis Y] Servicio de Especialista en ingenieria
e s e | electynica del proyecto de inversidn
D..e:[:)e_._l'ld?!'_l_c.lé. “lde fa Sub Gerencia de Obras vy
S| Supervision.

Ing. José  Enrique [T
3| Figueroa Quispe Sup_iéh_t

v i i Titular 7] X [ | Sub Gerencia de Obras y Supervisién
Ing. Luis Antonio Fanzo | TI Dependencia: - Yy -up

| Cercado Suplente”

Segundo | Lic. Adm, Edwin Becker | Titular | X

..I?_éheﬁii.ér'i_:c'i'ai Oficina de Abastecimiento

‘Miembro - | Fernandez Cotrina Suplente

2. DETALLES DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccidn, se registraron a través del SEACE como
participantes ios siguientes proveedores:

1 ng;‘*:jgr 10103543090 | HUACHE; A\’Ni';f EDGAR 10/10/2023 vélido
2 Pcrs;e;:jcor 10106851544 | VORGAS '\Cfsa EERUNDA 13/09/2023 valido
3 PEE;E:S:’" 10200400858 LLA;:;CR?B?%{'E;L?O 13/09/2023 valido
4 Pég:e‘fjgr 10295944621 GA“’EGO; éﬁi’;l’g"\m DEL 18/09/2023 vilido
5 P‘;’:essgr 10296119968 | APAZA HUAMAN LUIS ELIAS 17/09/2023 valido
6 P;z;e:l?gr 10802725791 | SOMEZ CHQ:SER’A PETER 12/09/2023 Vélido
7 Pcrg:e:jgr 10811784377 | M H:'ONSSOMANUEL 25/09/2023 valido
8 Pcrz:e:ggr 10443110670 | DA E\?E'\Sf; EDELINA 25/09/2023 valido
9 Pézxesggr 10454309788 | GRANILLA JALIRE RUSBER 20/10/2023 valido
10 PZE;ESS? 10465940242 | ORUE CRUZ MARY DEYS! 12/10/2023 Valido
1 PZE:E:SST 20250809396 SUMINE?‘?RRSET;ESLTS;E.LR.L 12/09/2023 valido
12 P;z;egggr 20384122991 'NDUSTF&SR?EHUELA 02/10/2023 valido
13 P;g;e:f}gr 20501701956 MCE;’:AXEL“E?S ;T:.'é Y 13/09/2023 vilido




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

20502129393

20514472719

20515424521

20523398122

20523860632

20524668573

20549789103

20551260381

20551570320

20563731797

20566394201

20601058406

20606919388

20606979518

20607288616

20607846431

20608176625

20608652893

20608925482

20605607123

3. DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en el cronograma de! procedimiento de seleccidn, los siguientes postores
presentaron sus ofertas a través del SEACE:

METALES AMERICA S.A.C,

INDUSTRIA DEL MUEBLE
JUAN ANDRE S.A.C.
INVERStONES PROYECTO 5
S.AC
LIMIMSA CONSTRUCCIONES
SAC

EJM CARDENAS S.A.C.
MOBILIART 5.A.C.

FURNITURE PERU S.A.C

GRUPO CARDENAS
CORPORATION EIRL

INDUSTRIAS FORGA S.A.C

CONSTRUCTORA
INMOBILIARIA SANTA SARITA
COLONIA S.A.C.
INVERSIONES PALOMINO A &
M E.LR.L.
CORPORACION L & A
IMPORT S.A.C.
INVERSIONES MITHIAL
MEDIC S.A.C.

SW BIOSAFETY S.A.C.

MELAMINAS Y
AGLOMERADQOS RCLANDO'S
S.AC
A & CMUEBLESY
PROYECTOS S.AC

MOBILIO E.LR.L,
MEDICEM E.LR.L

GRUPO MORADO S.AC

MANUFACTURA
CAPITALMEDICS.A.C.

14/10/2023
15/08/2023
28/09/2023
25/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
12/09/2023
12/09/2023

19/09/2023
14/09/2023

20/09/2023
16/09/2023
12/09/2023

12/09/2023
14/10/2023

19/09/2023
14/09/2023
18/09/2023
11/10/2023

18/09/2023

Vilido

Vakido

Valido

valido

valido

Valido

Valido

Valido

vilido

valido

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Vialido

Valido

Valido

valido

Viélido

1

2z

e

606078513

206010583006 -

20315424521

SW
BIOSAFETY
SACY
CORPORACION
CHEMICALS
SAC

CORPORACION
L & A IMPORT
£.A.C.

INVERSIONES
PROYECTO 5
S.AC

24/10/2033 224751

ZAF10f202% 23;27:52 20506979518

241672023 21:34:50 20601058406

20515424521

24/10/7023

24f10/2023

24/10/2023

23:28:07

21:32:52

23:48:0%

Enviado Valido

Enviado Valide

Enviado Valido




4, APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS
Acto seguido ef comité de seleccidn, procede con la apertura elecirénica que contienen las ofertas de los
mencionados postores, y con la revision de fas mismas, a fin de verificar la presentacion de los
documertos requeridos en la seccidn especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del
articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/fo requisitos y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, detallados en la seccidn especifica de las bases.

El comité de seleccién habiendo revisado los documentos de presentacion obligatoria para la admistbilidad
de la oferta pasando a elaborar el siguiente cuadro:

CUADRO COMPARATIVO - EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA DEL PROCESO DE LICITACION PUBLICA N° 11-
2023-GRH/CS-1
CORPORALCION SW BIOSAFETY
INVERSIOMES SACY
POCUMENTACION LE& A;E:PORT PROYECTO 5 CORPORACION
CHEMICAL SAC
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N2 1) st Sl Sl
Documento que acredite la representacidn de guien ot
suscribe la oferta, . SI St
Dectaracion jurada de acuerdo con el literal b} del 5
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2) St St
~ Declaracion jurada de cumplimiento de las
Py A Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 Si
; j del Capitulo Il de la presente seccidn. (Anexo N2 3) sl sl
Declaracidn jurada de plazo de entrega. {Anexo N2 4) S st St
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser e}
caso, en la gue se consigne los integrantes, el
representante comiin, el domicilio comtin y las NO NO ol
obligaciones a las que se compromete cada uno de los CORRESPONDE | CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N2 5)
E! precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente 5)
el Anexo N2 6. St S
RESULTADOS = oo o i | ADMITIDO | /ADMITIDO " |- : ADMITIDO "

5. EVALUACION DE OFERTAS

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 v el literal a) del

numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

o | Nombrew razen st | rem e 1 | Proce oo oo orers | % dellvaler
NS el postor | STEMN® L | Preciodesuoferta: | - goq0 "
CORPORACION L & A )
I 1°540,000.00
IMPORT SAC g 99.38 %
INVERSIONES 1 1°331,185.00 86.07 %
PROYECTO 5
SW BIOSAFETY SAC Y
CORPORACION I 1°298,791.00 83.98 %
CHEMICAL SAC

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES:

Consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las demas ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segin fa siguiente formula:

Pi = Om x PMP
Oi
i = Oferta




Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Qi =Precio i

Om = Precio de la oferia mas baja
PMP =Puntaje maximo del precic

ITEM M° Q1

NGMBRE O RAZON. SOCIAX.
:DEL POSTOR EREREE

€O RPORACION

SW BI()SAFETY SAC Y iNVERSIONESPROVECTO

CORPORACION L& A
: in_PDRT SAC C :

PRECIOI o

‘ CHEMICAL SAC

Evaluacién:
Se evaluard considerando el precio
ofertado por el postor.

Acreditacion: 1°298,791.00 17331,185.00 1°540,000.00
Acreditacion:
Se acreditard mediante e documento
que contiene ef precio de ia oferta
(Anexo N° ). i i _ ]
#E - Puntaje . 10000 - 9757 8434
1-0rden de Prelacmn‘-'-“.'_ D B ST R R
6. RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, los puntajes son los siguientes:
ITEM N°G1 -
Ne [ 'NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR - | - PUNTAJE TOTAL {7~ ORDEN DE:
e : _ s e R ?RELACION -
: 1 SW BiOSAFETY SAC Y CORPORACION 100.00 ek
ot CHEMHCAL SAC
‘27 INVERSIONES PROYECTO 5 97.57
3| CORPORACION L 8 A WIPORT SAC c. 84.34

7. CALIFICACION DE LA OFERTA

tuego de culminada fa evaluacion, el comité de seleccion, determind si el postor que obtuvo el primer y
sequndo lugar segln el orden de prelacidn cumple con los requisitos de calificacion detallados en las

bases, tal como se detalla en el siguiente cuadro:

JTEM R N° 01

NOMBRE o RAZON SOCIAL DEL 'P STON

e SW BIDSAFETY SAC Y CORPORACION CH EMiCAL

; ol El postor cumple on acreditar ia experiencia del postor en Ia
=it | especialidad reguerida en las bases integradas.

N \'\W\\ _'RESULTADO DE LACALIFICACION : “CALIFICA i ST
i ORDEN DE PRELACION i Tt
/q‘i
. - NOMERE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTO = INVERSION ES PROYECTO 5
E e : EI postor cumple con acreditar a experiencia del postor en la
“\ especialidad reguerida en las bases integradas.
5,
L

'RESULTADO DE LA CALIFICACION

ORDEN DE. PRE!.ACION

T eaurteA o

" NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

e coapomxcnom L&A IMPORT SACC.

'ﬁj-.Ex#éﬁiéncm bEL' POSTOR EN LA Esp:—;me'I_b_An.

; EI postor cumple con acreditar 1 expenenaa del postor en Ia
1 especlalidad requerida en las bases integradas.

RESULTADO DELA CALIFICACION

- CALIFICA

ORDEN DE PRELACION




8. ACUERDO OPTADO
8.1.El comité de seleccion, por voto mayoritario del presidente del comité y primer miembro, dan por
aprobado los resultados de la evaluacidn y calificacidn de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado.

Cabe indicar que los especialistas técnicos del comité, Ingeniero José Enrique Figueroa Quispe e
Ingeniero Luis Fanzo, consideran solo evaluar lo requerido en las bases, teniendo como sustento:

L

Que el equipamiento requerido es solo complementario, es dedir no es complejo y no iene que ver
directamente con el soporte vida.

Por los principios fundamentales de la Ley de Contracciones: Principio de igualdad de trato,
Competencia y Equidad.

En las bases integradas, en el punto 2.2.1.1 DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, NO
SOLICITA SUSTENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, SOLO A TRAVES DEL NUMERAL d),
SOLO REQUIERE UNA DECLARACION JURADA, "d) Dedlaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11T de la presente seccidn.
{Anexo N© 3)"

8.2. El segundo miembro, con voto discrepante en la admision, evaluacion y calificacion, deja constancia en
cumplimiento a lo dispuesto en el art. 46.3 del reglamento, donde se indica: ™(...) sus integrantes son
selidariamente respensables por su actuacion, salvo en relacidon a ios actos por los cuales
aqueilos hayan sefialado en el acta correspondiente su voto discrepante, indicando que no esta
de acuerdo con la admision, evaluacion y calificacion de ofertas.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto siendo fas 10:40 horas del mismo dia suscribiéndose la
presente acta en sefiat de conformidad.

T

Ing. José nri.cgue Figueroa Quispe.
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

i
4 {I/ t A
S “fcﬁ’uyj N ol
Ing. Luis Ahtonio Fapizo Cercado Lic. Adm, Edwiﬁ“Be;;ker Fernandez Cotrina
PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO



